MINISTERIO DA DEFESA

EXERCITO BRASILEIRO

CMP - 3ª BDA INF

22º BATALHAO DE INFANTARIA

(8ª Cia Inf de SCI 1870)

Ofício nº 20 —SALC/Cmdo ZZBI/ 22 BI

EB: 64061.009'I92/2020—30

Ao Senhor

ANDRÉ LUÍS RODRIGUES DE SOUZA

Consultor Jurídico da União no Estado de Tocantins

Av; Teotônio Segurado, Quadra 402 Sul, Conjunto 1, Lt. 13
iJz—iimas/TO

issu nto: Apreciação Juridica.

Palrrias, TO, 15 de outubro de 2020

Senhor Consultor Jurídica da União no Estado do Tocantins,

Encaminhe a Vossa Senhoria o Processo Administrativo abaixo descrito, para
anáiise juridica por essa Conguitoria Jurídica da União no Estado do Tocantins, de acordo com 0
art. 38 a a Lei nº 8666/93, conforme formulário para tramitação:

' D'AriíuM'iréfzéíí'ãóã'o'

AE—VIHBVÍIZ pregoeirozzbiCLng—rtiaiifcoin

*” NUP: 64061009192/202636 A

; Vaior: R$ 4.601 6130—0077"—

m'iz-D: ;2 meses

DATA LIMITE:

__F_LS:

Teiefonê?(63) 33137552?

TERMõÃDi'rix/Dfsêªro'R—õ—c—Aêam

Nº de volumes: |

;, ;_; E W;», _,“; , ,
| Sigla do Orgão: 22“ 51

. ,; , . ,—,—__L.__,W___

MODELOS DA AGU

Modalidade: Pregão eletrônico SRP Nº 12/2020

; EDITALEANEXO (ormnd'áftd((ocª( X)SI|VI ( )NÃO

' Qua! 0 modelo utilizado: DLZÉQL—Eb'ro/2019

riouve alteração?( )SIM ( x )NÃO

PREENCHIMENTO OBRLGATÓRIO

ºs'ln'o/objcto Prestac É * de scxviços de manutenção plevcntiva e corretiva com tomecimento de
ou,-((s (um as ( iaturus do 33“ Bumlhuo de Intantm (((.

(DL. x(T :L AÇÃO" Do [ ('(?iA :(((';;.r(;L(e de acordo com os conceitos a seguir)
“naum ões??? OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA -

P((.=)'; "fe, sg>03 <= (w,,uªtan (:,mnm cantão?

engonh mrêa,== ((= 35 d

(

(

lesgj>"c(ais,“; que. nº—
(

comu HS

ãCOH'lpãhN '?HJY)E;'3PLÚ(

, "fâ se” peão (,(.msºlhfz

CLUSIVA —

ªo oe
. Luhadores
(uminêstração

(:((-“: haver

rz'aten';

(indo os
erosa ou. não,

(Lc— :(nec essi”: (os“.30.1. ?LQS

RESIDUAL —= Promº“ (e (:(;= ((um , (: (()O Leme não
se ((((;((.1(((( nos CÍPI'H (srs.

'; púbíãca,
(mento de

TAÇÃo EXTRAJUDICIAL- Processos ou documentos referentes a Conciliações
.. que versem sobre LRepresen (açao em Inquéritos Civis do Ministerio Público Federal ou do Trabalho.

OBSERVAÇÃO , ' '

CARLOS GABR BRUSCH NASCIMENTO— Cel

Or enador de Despesas

,,

:(

'h
a